Pro Johanne de Tine, rieeeouiite (Jxonie.—Et mandatum est eisdem

quod demandam viij. librarum quam faciunt Johanni de Tiue,

vicecomiti Oxof5ie, pro blanciatura comitatus Oxonie ponant in

respectum usque ad octabas Sancti Hillarii. Teste rege ut supra.

Pro qnodam converso.—-Mandatum est Joe' filio Petri, civi Lond',

quod habere faciat Ricardo, latori presentium, custodi Willelmi quon-

dam Judei et uuper ad fidem conversi, liberationem ad opus ipsius

Willelmi sicat uni de aliis conversis. Teste ut supra.
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t'"" -^ Pro abbate de Dorkccestr'

.

—Rex baronibus de Scaccario, salutem.

Sciatis quod concessimus abbati de Dorkecestr' quod v. marcas que

ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii nostii de auxilio nobis

generaliter concesso reddat nobis unam medietatem ad Pascha anno

regni nostri xxj. et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis

anno eodem. Et ideo vobis mandamus quod respectum illium etc.

Teste rege apud Wodestok', xxiiij. die Novembris.

Et mandatum est vicecomiti Oxonie quod abbatem predictum

ipsum respectum habere permittat. Teste ut supra, [dotcdlctl] quia

in rottilo finiinn anno xxj.

Pro Willelmo Llia)npeneiii.— MiiwAn,ium. est Johanni de Nevill' quod

si Willelmus Champeneis captus et detentus in prisona regis Oxonie

eo quod inventus fuit in foresta regis de Brehull' cum quodam arcu

et duabus sagittis tantum, ut dicitur, invenerit ei bonos et salvos

plegios quod erit coram justiciariis regis proximo itineraturis ad placita

foreste responsurus de transgressione ilia, tunc ipsum Willelmum

per plevinam dimittat usque ad adventum predictorum justiciariorum,

nisi forte aliter transgressus fuerit in predicta foresta quare non sit

replegiabilis secundum assisam ejusdem foreste. Et habeat ibi nomina

plegiorum et hoc breve. Teste rege apud Wodestok', xxvij. die

Novembris.

Pro Gerardo de Lmnhersard'

.

—Mandatum est vicecomiti Suht' quod

de demanda quam facit per summonitionem Scaccarii regis Gerardo

de Lambersard' occasione terre que fuit Ade de Retherefeld'

convicti de felonia, et quam eidem Gerardo commisit rex ad se

sustentandum in servicio regis quamdiu regi placuerit, pacem ei

habere permittat donee rex aliud inde preceperit. Teste rege apud

Wodestok', xxvij. die Novembris.

Pro inafjistro Sijiitone de Lanijeton.—Mandatum est vicecomiti

Line' quod Magistrum Symonem de Langeton', archidiaconum

Cantuariensem, permittat habere pacem de sectis comitatuum et

hundredorum et de wapentachiis et treingis, pro quibus ipsum